公司于 2023 年 12 月 18 日收到公司控股股东夏厚君先生及其一致行动人进取投资公司共同出
具的告知函，知悉因公司“福新转债”转股、2023年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）登记完成
等影响导致公司总股本增加而被动稀释持股比例。

综上，公司控股股东夏厚君先生及其一致行动人进取投资公司持股比例被动稀释超过 1%。 现将
其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人

信息披露义务人
基本信息

名称/姓名 夏厚君及其一致行动人进取投资公司

住所 夏厚君住所：浙江省嘉兴市嘉善县 *
进取投资公司住所：浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇振兴路 380-10号 2单元 2307室

权益变动时间 2023年 9月 15日至 2023年 12月 15日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）
2023 年限制性股票激励
计划预留授予（第一批
次）登记导致被动稀释

2023年 12月 4日 人民币普通股 0 -0.0689

可转债转股导致被动稀
释

2023 年 9 月 15 日至 2023 年
12月 15日 人民币普通股 0 -2.3319

合计 0 -2.4007

注：
1、 公司于 2023年 10月 12日召开第二届董事会第二十七次会议和第二届监事会第二十二次会

议，审议通过《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票（第一批次）的
议案》决定向 2名激励对象授予 20.00万股限制性股票。 2023 年 12 月 4 日，股份登记手续办理完成。
具体内容详见公司于 2023年 12月 6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 披露的《福莱新材
2023年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）结果公告》（公告编号：临 2023-107）。

2、经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江福莱新材料股份有限公司公开发行可转换
公司债券的批复》（证监许可[2022]2891号）的核准，公司于 2023 年 1 月 4 日公开发行了 429.018 万张
A股可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 42,901.80万元，期限 6年。 转股期间为 2023年 7月
10 日至 2029 年 1 月 3 日。 2023 年 9 月 15 日至 2023 年 12 月 15 日， 公司可转债累计转股数量为
7,047,215股。

3、上表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数如有差异，是由于四舍五入所造成。
二、 本次权益变动前后、信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

夏厚君 有限售条件股份 97,483,500 54.4356 97,483,500 52.3183

嘉兴市进取投资管理合伙
企业（有限合伙） 有限售条件股份 13,050,000 7.2872 13,050,000 7.0038

合计 110,533,500 61.7228 110,533,500 59.3221

三、 其他情况说明
1、本次权益变动系公司可转债转股、2023 年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）登记完成

等影响导致公司总股本增加，控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释，不触及要约收购。
2、本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。
3、本次权益变动为被动稀释，不涉及资金来源，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、不

涉及要约收购。
4、鉴于“福新转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存

在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义
务。

特此公告。
浙江福莱新材料股份有限公司

董事会
2023 年 12 月 19 日

证券代码：603439 证券简称：贵州三力 公告编号：2023-096

贵州三力制药股份有限公司
关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司首次公开发行 A 股股票并上市的
保荐机构申港证券股份有限公司（以下简称“申港证券”）送达的《关于更换贵州三力制药股份有限公
司首次公开发行股票持续督导保荐代表人的函》，申港证券原委派周洪刚先生和王东方女士为持续督
导期间的保荐代表人，现因周洪刚先生工作变动原因，不再担任公司的持续督导保荐代表人。 申港证
券决定委派吴玲玲女士（简历见附件）接替周洪刚先生担任公司持续督导保荐代表人，继续履行相关
职责。

本次变更后，持续督导保荐代表人为王东方女士和吴玲玲女士。 根据《证券发行上市保荐业务管

理办法》等相关规定，公司首次公开发行 A 股股票并上市的持续督导期至 2022 年 12 月 31 日或募集
资金使用完毕（以孰晚为止）。 截至目前，公司首次公开发行 A股股票所获募集资金尚未使用完毕，申
港证券将继续对募集资金使用等剩余事项履行持续督导责任。

公司董事会对周洪刚先生在公司持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢！
特此公告。

贵州三力制药股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 19 日
附件：吴玲玲女士简历
吴玲玲女士，金融学博士、保荐代表人、中国注册会计师（非执业），香港注册会计师（非执业）、特